videre poteris apud Barb. de Jure Eccl. c. 7. n. 52. & seqq.

Imo cap. 3. de Temp. Ord. in 6. oppositum innuitur ibi: Cum nullus Clericum Parochia alienæ, præter Superioris ipsius licentiam, debeat ordinare, Superior intelligitur in hoc caso Episcopus, de cuius diocesi est is, qui ad Ordines promovetur delectus oriundus; seu in cuius diocesi beneficium obtinet Ecclesiasticum; seu habet (licet alibi natus fuerit) domicilium in eadem. Jam autem in casu proposito subditus Suffraganei nec oriundus est de Archiepiscopi diocesi, nec in ea habet beneficium, nec domicilium; quo ergo jure Archiepiscopus daret licentiam suscipiendi Ordines ad Episcopo alienæ Parochiæ?

Sed nunquid idem dicendum de Legato Apostolico? Posse dimissorias ab eo dari, concedunt Graffius lib. 4. decil. c. 27. n. 27. & Cened. in Quæstion. præc. q. 38. n. 27. Negus Navarrus de Temp. Ord. consil. 27. Quare in hoc standum erit consuetudini. Ita Averis q. 3. sect. 7. §. *He littera*, in fine.

Equidem standum esse consuetudini, licet non ter admitto; sed Navarrum negare hanc potestatem, loco citato non invenio; immo potius oppositum, nam in summario illius Consilii sic dicitur: Legatus Reverendas quidem dare potest, etiam Sede vacante, sed non derogare sacro Concilio, intelligit Tridentinum.

Et in textu ipso ita scriptum habet: Secundo, quod pro ordinato & ordinante facta, quod Legatus potuit dare Reverendas, & deinde accedente testimonio idoneitatis Ordinarii vel Provisoris N. quod testimonium accessit dictum fuit, ut requirebatur.

Tertio, quod contra ordinatum & ordinatorem sicut, quod in Concilio Tridentino lib. 4. c. 8. de Refor. statuitur, non posse quemlibet ordinari virtute alicujus rescripti, nisi expressis probitas & mores Ordinarii sui testimonio commendentur. At in casu proposito non intervenit testimonium Ordinarii.

Nec prædest ei dicere; quod illud testimonium erat testimonium Ordinarii, quod id ad quod requirebat Legatus, cuius mens fuit, servare mentem Concilii, quæ fuit, ne quis absque consensu Ordinarii ordinaretur, ut clare colligitur ex eodem cap. 8. sed & expressè statuitur in cap. 10. ejusdem sess. ne Capitulum sede vacante det dimissorias, ne reputaretur quod licet intra annum Ordinarius.

Neque etiam juvat dicere; quod forte Legatus sciebat Ecclesiam Barchensem vacare, quia Legatus non potuit derogare Concilio, juxta Glossam singularem & receptam in cap. *Dilectus*, cum similibus, de Præbendis. Hæc usque Navar.

Ubi non disputat, an Legatus possit concedere Reverendas; sed quid juris sit, quando Legatus concedit Reverendas sede vacante.